



**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**ZF INFORMATICA E PAPELARIA**  
**LTDA - EPP**

AV. TENENTE CORONEL DUARTE, 1150 -  
 CENTRO - 78020-450 - CUIABAMA/MT

FONE (65)3321-1023

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAIDA

1

Nº 37545

SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**

5119 0708 2161 0800 0128 5500 1000 0375 4510 0099 3270

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da SEFAZ Autorizada

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**

Venda de mercadoria adquirida ou recebida

**PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**

151190033660857 04/07/2019

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 133230848

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
 08.216.108/0001-28

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
 18279-ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA

CNPJ/CPF  
 295.863.721-20

DATA DE EMISSÃO  
 04/07/2019

ENDEREÇO  
 RUA DEPUTADO ROBERTO CRUZ QUADRA 12 No 01 LOT

Numero  
 0

BAIRRO/ DISTRITO  
 MIGUEL SUTIL

CEP  
 78.048-298

DATA ENTRADA / SAIDA  
 04/07/2019

MUNICÍPIO  
 CUIABA

FONE / FAX  
 6530544839

UF  
 MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAIDA  
 09:21:00

**FATURA**

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
Crédito	24/07/2019	564,20	Crédito	13/08/2019	564,20						

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.128,38	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,02	0,00	1.128,40

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOR**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-SEM FRETE				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1				0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO**

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
25674	TONER BROTHER TN-1060/1000 COMP	84439933	102	5102	UN	3,00	48,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9725	PAPELA4 COPIMAX RS PROMOCAD	48025610	102	5102	RS	5,00	24,14	120,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27013	GRAMP MAXPRINT MX-G20B METALICO	84729040	102	5102	UN	1,00	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28321	POST IT 76X76 NEON AM 100 FL MAXPRINT 743344	48114110	102	5102	UN	2,00	5,50	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27375	POST IT 76X76 NEON ROSA 100 FL MAXPRINT 743383	48114110	102	5102	UN	2,00	5,50	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10716	CLIPES 2/0 GALVANIZADO ACC	83059000	102	5102	CX	1,00	3,90	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19886	GRAMPO 26/6 C/5000 GALV MASTERPRINT	83052000	102	5102	CX	1,00	4,70	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18903	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMB 3X1 METAL PRETO VMP	83040000	102	5102	UN	1,00	34,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2527	MARCA TEXTO LUMICOLOR RS	96082000	102	5102	UN	3,00	3,43	10,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7090	MARCA TEXTO LUMICOLOR AM	96082000	102	5102	UN	3,00	3,43	10,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3220	COPO DESC 180 ML ABNT CX C/2500	84729040	102	5102	CX	1,00	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19330	TONER SAMSUNG 1910 D105-S SCX 4600 MASTER	84439933	102	5102	UN	2,00	82,00	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30609	TONER SAMSUNG D116 MASTER	84439933	102	5102	UN	1,00	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10313	PAPELA4 COPIMAX CX/10 RS PROMOÇÃO	48025610	102	5102	CX	1,00	245,00	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1577	CANETA ESF BIC CRISTAL AZ CX/50	96081000	102	5102	CX	1,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2525	MARCA TEXTO LUMICOLOR AZ	96082000	102	5102	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4409	MARCA TEXTO LUMICOLOR LJ	96082000	102	5102	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1503	MARCA TEXTO LUMICOLOR VD	96082000	102	5102	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18127	MARCA TEXTO LUMICOLOR VIOLETA	96082000	102	5102	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6770	LAPIS PRETO FABER 1205 REDONDO PRETO	96091000	102	5102	UN	6,00	1,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22713	PILHA ALC PALITO AAA C/2 ENERGIZER	85061010	102	5102	CT	2,00	11,50	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17354	ALCOOL 500 ML 46 INPM GR	48025610	102	5102	UN	1,00	4,30	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24096	CLIPES 3/0 CX C/50 UN BRW	83059000	102	5102	CX	2,00	2,10	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8321	ALFINETE CROMADO 28 CX C/50 GR	73194000	102	5102	UN	2,00	8,50	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**  
 PROCON MT - AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDOÇA (AV.CPA) FONE: 151 - CUIABA/MT  
 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO  
 AO CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS  
 Fatura Nr.: 25617  
 Cliente: ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA - FORMA DE PAGAMENTO: - PRAZO: 1.128,40

**RESERVA AO FISCO**

Recebemos  
 Em: 04/07/2019  
 [Assinatura]